RI/Y Langrevsvigen till Hjuvik

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

[fosc 43c

31c
15b
15b
31c
3lc
31c
31c
31c
31c
15b
17b
18b
16b
31c
31c
31c
3lc
31c

45b
31c
31c

31c
31c
31c
31c

ANMARKNING

b Slutar vid Lilla Varholmen.
¢ Stannarinte vid hallplatsen Lilla Varholmen.

4595 B

45b
45b

46b
49b
47b

59c
29c
29c
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢
25¢

[fosc 43c

59¢c
59¢
b5¢
b5¢
b5¢
bhe
bhe
bhc
b5¢
b5¢
b5¢
bhe
bhe
bhc
b5¢
b5¢
h7c

[fosc 43c

Langrevsvégen
Batterivdgen
Majvik

Lilla Varholmen
Fyrskeppsvégen
Hjuvik

* WO N O

(3, I~

59c

29¢ 59c
29¢ 59c
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ 55¢
25¢ bic
25¢

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Ny visttrafik



